
 
 

UCHWAŁA NR XVI/81/25 
RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Strzelce na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zmianami) oraz 
art. 111 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 337), Rada Gminy Strzelce uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Strzelce - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Strzelce - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2025 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan przychodów oraz dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy 
i wydatków nimi finansowanych w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
3.325.786,10 zł, który zostanie pokryty z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 6.370,70 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 417.593,15 zł; 

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1.985.986,25 zł; 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 915.836,00 zł. 

§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3.609.950,10 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokość 284.164,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. Rozchody zostaną pokryte 
z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 6389



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Strzelce 

 
 

Tomasz Śliwicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6389



          załącznik nr 1 
Dochody Gminy Strzelce w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 597 479,61    0,00    67,19    597 546,80    

  40002   Dostarczanie wody 597 479,61    0,00    67,19    597 546,80    

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 67,90    0,00    67,19    135,09    

700     Gospodarka mieszkaniowa 152 361,94    0,00    57,52    152 419,46    
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 152 361,94    0,00    57,52    152 419,46    

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 50,17    0,00    57,52    107,69    

750     Administracja publiczna 140 445,95    0,00    64,27    140 510,22    
  75095   Pozostała działalność 65 898,40    0,00    64,27    65 962,67    
    0970 Wpływy z różnych dochodów 15 898,40    0,00    64,27    15 962,67    

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

13 378 248,56    0,00    896,38    13 379 144,94    

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 396 368,04    0,00    795,56    2 397 163,60    

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 91,60    0,00    129,20    220,80    

    0690 Wpływy z różnych opłat 352,75    0,00    170,20    522,95    

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 294,69    0,00    496,16    790,85    

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

43 216,41    0,00    100,82    43 317,23    

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

100,82    0,00    100,82    201,64    

758     Różne rozliczenia 4 317 669,20    0,00    56 557,01    4 374 226,21    
  75814   Różne rozliczenia finansowe 7 563,74    0,00    17,01    7 580,75    
    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8,74    0,00    17,01    25,75    
  75835   Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego 469 411,04    0,00    56 540,00    525 951,04    
    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 469 411,04    0,00    56 540,00    525 951,04    

801     Oświata i wychowanie 235 692,85    0,00    304 569,65    540 262,50    
  80101   Szkoły podstawowe 8 000,00    0,00    5 000,00    13 000,00    
    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00    0,00    5 000,00    10 000,00    
  80195   Pozostała działalność 71 692,85    0,00    299 569,65    371 262,50    

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00    0,00    282 926,89    282 926,89    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6389



    2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00    0,00    16 642,76    16 642,76    

852     Pomoc społeczna 347 850,25    0,00    7 423,91    355 274,16    
  85216   Zasiłki stałe 127 595,25    0,00    963,91    128 559,16    

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 740,25    0,00    963,91    1 704,16    
  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 27 502,00    0,00    6 460,00    33 962,00    

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

27 502,00    0,00    6 460,00    33 962,00    

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 565 620,03    -565 620,03    0,00    0,00    
  85326   Fundusz Solidarnościowy 565 620,03    -565 620,03    0,00    0,00    

    2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

565 620,03    -565 620,03    0,00    0,00    

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00    0,00    7 500,00    7 500,00    

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 0,00    0,00    7 500,00    7 500,00    

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00    0,00    7 500,00    7 500,00    

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 025 751,88    0,00    1 685,76    1 027 437,64    
  90095   Pozostała działalność 1 404,66    0,00    1 685,76    3 090,42    

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 440,25    0,00    638,56    1 078,81    

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 964,41    0,00    1 047,20    2 011,61    
bieżące razem: 22 947 967,53    -565 620,03    378 821,69    22 761 169,19    

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00    0,00    299 569,65    299 569,65    

majątkowe 
majątkowe razem: 9 238 467,75    0,00    0,00    9 238 467,75    

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

Ogółem: 32 186 435,28    -565 620,03    378 821,69    31 999 636,94    
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00    0,00    299 569,65    299 569,65    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6389



                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                            

  Wydatki Gminy Strzelce w 2025 roku                                           Załącznik nr 2 
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 807 

766,52 6 600 
866,52 6 285 127,52 4 422 050,54 1 863 076,98 0,00 202 739,00 113 000,00 0,00 0,00 206 900,00 206 900,00 197 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 477,00 47 477,00 47 477,00 0,00 47 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 6 855 

243,52 6 648 
343,52 6 332 604,52 4 422 050,54 1 910 553,98 0,00 202 739,00 113 000,00 0,00 0,00 206 900,00 206 900,00 197 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 821 
977,01 1 615 

077,01 1 454 077,01 80 000,00 1 374 077,01 0,00 48 000,00 113 000,00 0,00 0,00 206 900,00 206 900,00 197 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 477,00 47 477,00 47 477,00 0,00 47 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 869 

454,01 1 662 
554,01 1 501 554,01 80 000,00 1 421 554,01 0,00 48 000,00 113 000,00 0,00 0,00 206 900,00 206 900,00 197 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 373 041,72 373 041,72 373 041,72 0,00 373 041,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 477,00 47 477,00 47 477,00 0,00 47 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 420 518,72 420 518,72 420 518,72 0,00 420 518,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 745 875,28 661 038,10 591 038,10 26 500,00 564 538,10 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 84 837,18 84 837,18 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 795 875,28 711 038,10 641 038,10 26 500,00 614 538,10 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 84 837,18 84 837,18 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 875 

488,31 8 840 
556,31 8 162 384,34 7 146 089,07 1 016 295,27 7 746,72 301 674,46 368 750,79 0,00 0,00 34 932,00 34 932,00 34 932,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 211 017,01 211 017,01 210 017,01 17,01 210 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 9 084 

505,32 9 049 
573,32 8 371 401,35 7 145 106,08 1 226 295,27 7 746,72 301 674,46 368 750,79 0,00 0,00 34 932,00 34 932,00 34 932,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6389



przed zmianą 318 975,62 318 975,62 318 975,62 153 909,00 165 066,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów 

do szkół 
po zmianach 327 975,62 327 975,62 327 975,62 153 909,00 174 066,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 141 971,20 141 971,20 141 971,20 0,00 141 971,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 150 971,20 150 971,20 150 971,20 0,00 150 971,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 537 016,52 502 084,52 125 587,01 76 126,16 49 460,85 7 746,72 0,00 368 750,79 0,00 0,00 34 932,00 34 932,00 34 932,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 202 017,01 202 017,01 201 017,01 17,01 201 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 737 033,53 702 101,53 325 604,02 75 143,17 250 460,85 7 746,72 0,00 368 750,79 0,00 0,00 34 932,00 34 932,00 34 932,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 432,52 27 432,52 27 432,52 27 432,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -830,71 -830,71 -830,71 -830,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 26 601,81 26 601,81 26 601,81 26 601,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
                    Strona 1 z 5 
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 25 908,49 25 908,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 908,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -784,56 -784,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -784,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 25 123,93 25 123,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 123,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 524,03 1 524,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 524,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46,15 -46,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 1 477,88 1 477,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 477,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 918,65 4 918,65 4 918,65 4 918,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -148,94 -148,94 -148,94 -148,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 4 769,71 4 769,71 4 769,71 4 769,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 840,10 17 840,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 840,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140,67 -140,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 17 699,43 17 699,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 699,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 049,41 1 049,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 049,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8,27 -8,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 041,14 1 041,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 672,10 672,10 672,10 672,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20,35 -20,35 -20,35 -20,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6389



po zmianach 651,75 651,75 651,75 651,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 448,69 2 448,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 448,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19,22 -19,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2 429,47 2 429,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 429,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120,45 120,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,13 -1,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 119,32 119,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 421,60 17 421,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 421,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 18 421,60 18 421,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 421,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 460,85 46 460,85 46 460,85 0,00 46 460,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 246 460,85 246 460,85 246 460,85 0,00 246 460,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 102,89 11 102,89 11 102,89 11 102,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17,01 17,01 17,01 17,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 11 119,90 11 119,90 11 119,90 11 119,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                    Strona 2 z 5 
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 204 

661,56 1 204 
661,56 986 639,56 605 549,89 381 089,67 0,00 218 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -740,25 -740,25 -740,25 0,00 -740,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 164,16 8 164,16 1 704,16 0,00 1 704,16 0,00 6 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 212 

085,47 1 212 
085,47 987 603,47 605 549,89 382 053,58 0,00 224 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 126 855,00 126 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 704,16 1 704,16 1 704,16 0,00 1 704,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 128 559,16 128 559,16 1 704,16 0,00 1 704,16 0,00 126 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z zwiększenie 1 704,16 1 704,16 1 704,16 0,00 1 704,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6389



przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 1 704,16 1 704,16 1 704,16 0,00 1 704,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 569 011,56 569 011,56 567 011,56 525 299,89 41 711,67 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -740,25 -740,25 -740,25 0,00 -740,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 568 271,31 568 271,31 566 271,31 525 299,89 40 971,42 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 740,25 740,25 740,25 0,00 740,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -740,25 -740,25 -740,25 0,00 -740,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 42 502,00 42 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 460,00 6 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 48 962,00 48 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 502,00 42 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 460,00 6 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 48 962,00 48 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 565 620,03 565 620,03 565 620,03 561 490,59 4 129,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -565 620,03 -565 620,03 -565 620,03 -561 490,59 -4 129,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 565 620,03 565 620,03 565 620,03 561 490,59 4 129,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -565 620,03 -565 620,03 -565 620,03 -561 490,59 -4 129,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85326  Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                       
                    Strona 3 z 5 
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  4120 Składki na Fundusz przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6389



zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 472 490,59 472 490,59 472 490,59 472 490,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -472 490,59 -472 490,59 -472 490,59 -472 490,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 029,44 3 029,44 3 029,44 0,00 3 029,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 029,44 -3 029,44 -3 029,44 0,00 -3 029,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3240 Stypendia dla uczniów 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 156 

723,38 2 143 
723,38 2 143 723,38 16 000,00 2 127 723,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 206 
723,38 2 193 

723,38 2 193 723,38 16 000,00 2 177 723,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 858,18 32 858,18 32 858,18 0,00 32 858,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 82 858,18 82 858,18 82 858,18 0,00 82 858,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 858,18 32 858,18 32 858,18 0,00 32 858,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 82 858,18 82 858,18 82 858,18 0,00 82 858,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 695 

586,50 695 192,23 55 192,23 0,00 55 192,23 640 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 394,27 2 000 394,27 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 853,87 2 853,87 2 853,87 0,00 2 853,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 2 702 
440,37 698 046,10 58 046,10 0,00 58 046,10 640 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 004 394,27 2 004 394,27 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 374 

086,50 373 692,23 23 692,23 0,00 23 692,23 350 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 394,27 2 000 394,27 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 2 378 
086,50 373 692,23 23 692,23 0,00 23 692,23 350 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 004 394,27 2 004 394,27 0,00 0,00 0,00 
                       
                    Strona 4 z 5 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6389



                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 130 837,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 837,25 130 837,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 134 837,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 837,25 134 837,25 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 853,87 2 853,87 2 853,87 0,00 2 853,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 42 853,87 42 853,87 32 853,87 0,00 32 853,87 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 853,87 2 853,87 2 853,87 0,00 2 853,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 32 853,87 32 853,87 32 853,87 0,00 32 853,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 512 

271,28 25 066 
342,64 21 426 591,67 13 509 382,59 7 917 209,08 751 

946,72 2 024 253,46 481 750,79 0,00 381 
800,00 10 445 

928,64 10 445 928,64 231 932,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -568 360,28 -568 360,28 -567 360,28 -562 490,59 -4 869,69 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 381 512,04 377 512,04 362 052,04 17,01 362 035,03 0,00 14 460,00 1 000,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 35 325 

423,04 24 875 
494,40 21 221 283,43 12 946 909,01 8 274 374,42 751 

946,72 2 038 713,46 481 750,79 0,00 381 
800,00 10 449 

928,64 10 449 928,64 231 932,00 0,00 0,00 
                    Strona 5 z 5 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6389



załącznik nr 3 

Zadania inwestycyjne w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 33 690,00    0,00    33 690,00    

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 30 000,00    0,00    30 000,00    
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00    0,00    30 000,00    
      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Sójki 30 000,00    0,00    30 000,00    
  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 690,00    0,00    3 690,00    
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 690,00    0,00    3 690,00    
      Wykonanie kanalizacji sanitarnej na działce nr 131/3 

w miejscowości Siemianów 3 690,00    0,00    3 690,00    
600     Transport i łączność 7 920 737,91    0,00    7 920 737,91    

  60016   Drogi publiczne gminne 7 920 737,91    0,00    7 920 737,91    
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 513 946,08    0,00    513 946,08    
      Modernizacja dróg na terenie gminy Strzelce 488 231,16    0,00    488 231,16    
      Remont dróg w sołectwie - Kozia Góra 10 000,00    0,00    10 000,00    

      Wykonanie remontu dróg gminnych na terenie 
Sołectwa - Marianów 15 714,92    0,00    15 714,92    

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

7 406 791,83    0,00    7 406 791,83    

      Modernizacja dróg na terenie gminy Strzelce 7 406 791,83    0,00    7 406 791,83    
700     Gospodarka mieszkaniowa 17 679,28    0,00    17 679,28    

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 679,28    0,00    17 679,28    
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 679,28    0,00    17 679,28    
      Budowa ogrodzenia działki wiejskiej o nr 74/4 w 

Niedrzakowie 17 679,28    0,00    17 679,28    
710     Działalność usługowa 133 758,00    0,00    133 758,00    

  71095   Pozostała działalność 133 758,00    0,00    133 758,00    
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 758,00    0,00    133 758,00    
      Opracowanie Planu Ogólnego dla Gminy Strzelce 133 758,00    0,00    133 758,00    

750     Administracja publiczna 206 900,00    0,00    206 900,00    
  75095   Pozostała działalność 206 900,00    0,00    206 900,00    
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 9 900,00    0,00    9 900,00    
      Zakup huśtawki metalowej - Muchnów 9 900,00    0,00    9 900,00    
    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 161 540,00    0,00    161 540,00    
      Cyberbezpieczny samorząd 161 540,00    0,00    161 540,00    
    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 35 460,00    0,00    35 460,00    
      Cyberbezpieczny samorząd 35 460,00    0,00    35 460,00    

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 84 837,18    0,00    84 837,18    

  75412   Ochotnicze straże pożarne 84 837,18    0,00    84 837,18    
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 837,18    0,00    84 837,18    
      Remont świetlicy OSP w Długołęce 29 525,00    0,00    29 525,00    
      Wkład własny do termomodernizacji remizy OSP w 

Przyzorzu 35 858,86    0,00    35 858,86    

      Zakup i montaż klimatyzacji do Sali OSP Muchnice 
Nowe 19 453,32    0,00    19 453,32    

801     Oświata i wychowanie 34 932,00    0,00    34 932,00    
  80195   Pozostała działalność 34 932,00    0,00    34 932,00    
    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 32 991,33    0,00    32 991,33    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6389



      "Strzeleckie EkoSmyki - przyjaciele Ziemi" - 
doposażenie 32 991,33    0,00    32 991,33    

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 940,67    0,00    1 940,67    

      "Strzeleckie EkoSmyki - przyjaciele Ziemi" - 
doposażenie 1 940,67    0,00    1 940,67    

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000,00    0,00    13 000,00    
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 000,00    0,00    13 000,00    
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00    0,00    8 000,00    
      Zakup i montaż 4szt lamp ulicznych - Siemianów 8 000,00    0,00    8 000,00    
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 5 000,00    0,00    5 000,00    
      Lampa solarna do posesji nr 16 - Przyzórz 5 000,00    0,00    5 000,00    

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000 394,27    4 000,00    2 004 394,27    
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000 394,27    4 000,00    2 004 394,27    
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 837,25    4 000,00    134 837,25    

      Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola 
Raciborowska 40 000,00    4 000,00    44 000,00    

      Remont pomieszczeń gospodarczych - Wieszczyce 20 000,00    0,00    20 000,00    

      Remont świelicy w Niedrzewiu Drugim ( izolacja 
fundamentów) 9 000,00    0,00    9 000,00    

      Remont świelicy w Niedrzewiu Drugim ( wykonanie 
elewacji) 9 800,00    0,00    9 800,00    

      Wykonanie elewacji ściany frontowej świetlicy - Sójki 4 000,00    0,00    4 000,00    

      Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy - Wola 
Raciborowska 13 643,65    0,00    13 643,65    

      Zakup i montaż ocieplonego garażu przy świetlicy 
wiejskiej w Zarannie 34 393,60    0,00    34 393,60    

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 38 022,22    0,00    38 022,22    

      Doposażenie świetlicy wiesjkiej w Niedrzewiu 
Drugim 18 022,22    0,00    18 022,22    

      Kostka brukowa przy świetlicy - Sójki 20 000,00    0,00    20 000,00    

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 831 534,80    0,00    1 831 534,80    

      Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola 
Raciborowska 1 831 534,80    0,00    1 831 534,80    

Razem: 10 445 928,64    4 000,00    10 449 928,64    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6389



    załącznik nr 4 

Plan przychodów oraz dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych 
w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

§ Wyszczególnienie 
Plan 

przychodów 
przed zmianą 

zmiana 
Plan 

przychodów 
po zmianie  

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach  

3 539,15 -3 539,15 0,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 3 539,15 3 539,15 

OGÓŁEM PRZYCHODY 3 539,15 0,00 3 539,15 

  

Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów 
przed zmianą zmiana 

Plan 
dochodów po 

zmianie  

    Różne rozliczenia 7 563,74 17,01 7 580,75 

75814   Różne rozliczenia finansowe 7 563,74 17,01 7 580,75 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora 
finansów publicznych 

7 555,00 0,00 7 555,00 

758 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8,74 17,01 25,75 

    Pomoc społeczna 1 465,00 0,00 1 465,00 

85295   Pozostała działalność 1 465,00 0,00 1 465,00 

852 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora 
finansów publicznych 

1 465,00 0,00 1 465,00 

ogółem dochody 9 028,74 17,01 9 045,75 

  

Dział Rozdział § Nazwa Plan wydatków 
przed zmianą zmiana 

Plan 
wydatków po 

zmianie  

    Oświata i wychowanie 11 102,89 17,01 11 119,90 

80195   Pozostała działalność 11 102,89 17,01 11 119,90 

801 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 11 102,89 17,01 11 119,90 

    Pomoc społeczna 1 465,00 0,00 1 465,00 852 

85295   Pozostała działalność 1 465,00 0,00 1 465,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6389



  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 465,00 0,00 1 465,00 

ogółem wydatki 12 567,89 17,01 12 584,90 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6389



załącznik nr 5 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
  

3 609 950,10 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 6 370,70 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 417 593,15 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 200 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 985 986,25 

Rozchody ogółem: 
  

284 164,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 284 164,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6389


	UCHWAŁA NR XVI/81/25 RADY GMINY STRZELCE z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-12T11:07:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




